
     

 

    UCHWAŁA  Nr 84 A  

                    Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 14 luty 2015 r 

 

w sprawie : powołania Kol. Ryszarda  Czyżewskiego  na funkcję Komendanta 

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Sławieńskiego. 

 

Na  podstawie § 46 pkt 30 Statutu   PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Powołuje Kol. RYSZARDA  CZYŻEWSKIEGO  na funkcję Komendanta Społecznej 

Straży Rybackiej Okręgu PZW w Słupsku dla Powiatu Sławieńskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

    


